i
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WWWWWNDNNDNNNNNNNRPERPRPERERERPRE
AP WONPOOO~NOOUOPRWNPOOONO O W

Nro
expedient
e
1580609
1580610
1580611
1580612
1580613
1580614
1580615
1580616
1580617
1580618
1580619
1580620
1580621
1580622
1580623
1580624
1580625
1580626
1580627
1580628
1580629
1580630
1580631
1580632
1580633
1580634
1580635
1580636
1580637
1580638
1580639
1580640
1580641
1580642

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion

POTENCIA CUMBIERA
amar azul

VINOD

SUMINOR

Valvermed consulta medica
F1RST EXPERIENCE
Granito Fulget

Escuela Teatro Imagen
PINNA ELEVA TU OUTFIT
ENERLUZ

MAXTERMIC

ASOCIA2 CONTABLES
FINANCOACH

REVELLO

M MALVA & CO.

CARGO WINGS

Promueve Salud

Le Birra

NEVTA

NEVTA

SAMBA PA'TI

HYMPAVZI

BEMAT

AGRIMAQ

ROVIC MARKET ALMACEN ROTISERIA
Revista La Voz de los Mayores
CLIMAELECTRIC

DINOROCK

crealo

RIO STYLE PUNCH

Grufiones de la Parrilla

H2 DRAT

FERRETERIA CERRO COLORADO

Clases de Niza
41

41

21
8,16y25
44

9

19

41

35

37

37

35

36

10

35

25

12
41,44y 45
43

25

35

41y 43

5

37

44

35

41

37

28
9y42
32
29,32y 35
5

42

Tipo de Signo Region

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Figurativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1580643
1580644
1580645
1580646
1580647
1580648
1580649
1580650
1580651
1580652
1580653
1580654
1580655
1580656
1580657
1580658
1580659
1580660
1580661
1580662

1580663
1580664
1580665
1580666
1580667
1580668
1580669
1580670
1580671
1580672
1580673
1580674
1580675
1580676
1580677
1580678
1580679
1580680
1580681

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Observabilidad

MD WORKS

Bubble Feet

Telectcal

weofly

Al PADEL

Bitflow

Marbic

EKAIA

PRONTO SHAKE

SILVER CAVE

AUTO ADVICE

NEMA QUIL

Oficce Time
WWW.RESIDENCIALBAQUEDANO.CL
QUILAPHOS

NOVOSAP

TILLER'S

HiSilicon Pangu

AIMOGA ROBOT

Agua Purificada D'VIDA SPA PREMIUM CALIDAD Y
FRESCURA GARANTIZADA
uFlip

KENZ

NOVOSAP

SUCCO

Huawei Cloud Pangu
KINEMACHINE

ParkTIX

ParkTIX

MICHYDENT

ISEKAI

MICHYDENT

DOMINIO DE LOS ELEMENTOS
COONTA

4 Drivers

DEEPFLY

TU Maestro

TOSTADOS

42

37

25

35y 37

9

25,28y 41
42

37

42

33

33

36

5

35,41y 42
38

1

5

33

9

9

32
36y 37
14

1

3

9

10y 44
9

41

10

43

35

28

9

43

16

35

25

38

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Figurativa
Denominativa



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

1580682
1580683
1580684
1580685
1580686
1580687
1580688
1580689
1580690
1580691
1580692
1580693
1580694
1580695
1580696
1580697
1580698
1580699
1580700
1580701
1580702
1580703
1580704
1580705
1580706
1580707
1580708
1580709
1580710
1580711
1580712
1580713
1580714
1580715
1580716
1580717
1580718
1580719
1580720
1580721

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

CANCURA BEACH TAKE AWAY
Woodlock mini escape rooms
memorias gr

QP

SFR Proteccion Contra Incendio
nocaut

ALERE

CHINOINC

SUMA INTI VIAJES

Q'INTI

Huertagro

CONVEY

CONVEY

CONVEY ON

SUR DE MIEL M.F.P.T
Bordados del Lago

CONVEY PARTNER

CONVEY GROUP

AKA47

AKA47

AKA47

ROCOLA

ShowPass.cl

BELMED

AndoTrekkeAndo

HR CONTACTPRO CONSULTING
SICOR

ALINA MATRONA REBOZO Y BIOMECANICA
ALLIANCE

Emporio lantafio
AUDITORIO LYD
YOSOYPODER

NLOGGER

AKA47

Huairavo

eGreen

MOMOTARO

LUJAN

CIRCL MOBILITY

PolvoTEK

43

28

6y42
9,11y 35
9,37,41,42y45
35

43
12,16y 18
39

25

35

9y42
9y42
9y42
30

40

9y42
9y42

9

41

45

43

41

44

39

35

42

41

41

35

9,16, 35,38y41
41

9y42
35
35y41
42

43

35

41
35y42

Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta



114
115
116
117
118
119
120

O©CoO~NOOOTA, WNPE

1580722
1580723
1580724
1580725
1580726
1580727
1580728

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

447365
447366
447367
447368
447369
447370
447371
447372
447373
447374
447375
447376
447377
447378
447379
447380
447381
447382
447383
447384
447385
447386
447387
447388
447389
447390

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Prenda (alzamiento)
Anotacion de Prenda (alzamiento)
Anotacién de Transferencia total
Anotacion de Prenda (alzamiento)
Anotacién de Prenda (alzamiento)
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Prenda (alzamiento)
Anotacion de Prenda (alzamiento)
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Transferencia parcial
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Transferencia parcial
Anotacion de Transferencia parcial
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

GALACTIC GEEK
VnoX
GALACTIC GEEK

ELOHIM
amor
PRO-FIT

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
Kustie

APTEC

DMOOV

AGOSTO ES CUANDO
AGOSTO ES CUANDO
DMOOV

AGOSTO ES CUANDO
DECIDISTE BIEN

DMOOV THE FITNESS CLUB
DECIDISTE BIEN
DECIDISTE BIEN
FRANGELICO

GOLDSTAR

F
TRUSSARDI

TRUSSARDI

INTIMINA
TWINLINE

TERMO-TEKNIK

28
14
35
41
29
25
35

Nro reg

1120105
1102343
1180848
1311140
1311142
1180849
1311141
1317573
1182982
1321080
1316522
1098885
1094145
1113313
1113325
1099761
1113307
1116758
0853086
1113305
0854627
0868681
1132199
1100567
1113281
1126493

Mixta

Mixta

Mixta
Figurativa
Mixta

Mixta
Denominativa



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

447391
447392
447393
447394
447395
447396
447397
447398
447399
447400
447401
447402
447403
447404
447405
447406
447407
447408
447409
447410
447411
447412
447413
447414
447415
447416
447417
447418
447419
447420
447421
447422
447423
447424
447425
447426
447427
447428
447429
447430

Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre

GEOEXPLORATION TECHNOLOGY

TRUSSARDI

COA INTERNACIONAL

ARAKU

NUCLEOGEN

SYNGARD

SANTA TERESA GRAN RESERVA
NESTLE KIT KAT

BRONCOSAN

TELESTEPS

Instituto de Directores de Chile
GERMANI

GAMEFIELD XD

COLUN

COLUN

La Hebra

GAGGIA

DMOOV SPORT FITNESS LIFE
BOTELLITAS

GRYZLY

VALDYNE

ELIDEL

XALATAN
LIPITOR

NEMA Q

LIPITOR

SELECTA CEREALS & FRUITS
ZARATOR

SELECTA CEREALS & FRUITS
COLUN

TOMBOLA

DISPERSAP

CARDURA PRO

SORBEX

EFEXOR

COLUN

P.F., TRADICION Y TECNOLOGIA
DE TOGNI

1092564
1214876
1085062
1108995
1130430
1100575
1108993
1103520
1224271
1070073
1098588
1236875
1062551
1056763
1101677
1101673
1335348
1102772
1184321
1102930
1102926
0926651
1240054
0956451
1244901
1113201
1050525
1244640
1138615
1244641
1138613
1101675
1102928
1060297
1224492
1114638
0984499
1095081
1115969
1097596



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

447431
447432
447433
447434
447435
447436
447437
447438
447439
447440
447441
447442
447443
447444
447445
447446
447447
447448
447449
447450
447451
447452
447453
447454
447455
447456
447457
447458
447459
447460
447461
447462
447463
447464
447465
447466
447467
447468
447469
447470

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

MAGIC BOX

ULTRA ONE STAGE
CADUET

KI-WAY

LIPITOR

DE TOGNI
DISPERSAP

SELF

MARED

ALTRULINE

DE TOGNI
CARDURA
CARDURA GITS
CARDURA XL

DE TOGNI

ROUTE 66
GEODON

ROUTE 66
LICTHOR

ROUTE 66

PORTAL EMPLEADORES COOPEUCH
ROUTE 66
ENERDAY 6 HORAS
ENERDAY 6-HORAS
ENERDAY 6-HORAS WOMAN
UTILCELL

JEDIMAR

JEDIMAR

JEDIMAR

Crosperio

MANLAC

RIDLEY
SCHNEIDER
JEDIMAR

Metacross

YPR

GREUBEL FORSEY
Crosstella

1134797
1102944
1090636
0968667
1073567
1113199
1144198
1060295
1094297
0986209
1071971
0912484
1192463
0828205
0853950
0854061
1192464
1341000
0955973
1203589
1076702
1340999
1320631
1349353
1096281
1096283
1096287
1148325
0875286
0875288
0875289
1129748
1133199
1380826
1094589
0915754
1129744
1093234
1166139
1129746



107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

447471
447472
447473
447474
447475
447476
447477
447478
447479
447480
447481
447482
447483
447484
447485
447486

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Prenda (alzamiento)
Anotacion de Prenda (alzamiento)
Anotacion de Prenda (alzamiento)
Anotacion de Prenda (alzamiento)
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

BRILLEX

TRIPTIL

BOB

DECIDISTE BIEN

HAZLO YA GILDEMEISTER
HAZLO YA GILDEMEISTER
HAZLO YA GILDEMEISTER
PLUSGIN

BOB

ECO HOTEL

ICM

PAULA PANADERIA Y PASTELERIA
ZUMBA

ICM

1123044
1065013
1096618
1316523
1320867
1320945
1322341
1083780
1096620
1015729
1075009
1216075
1105928
1100429
1075007
1105930
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